ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/<?■ № /b A P f

г. Всеволожск

О присуждении персональной стипендии
главы администрации муниципального
образования «Всеволожский муниципальный
район» Ленинградской области для особо
одаренных детей в области искусства

В рамках реализации муниципальной программы «Культура Всеволожского
муниципального района Ленинградской области», утвержденной постановлением
администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный
район» Ленинградской области от 11Л 1.201 Зг № 3497, на основании положения
о персональной стипендии главы администрации муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области для особо
одаренных детей в области искусства, утвержденного постановлением
администрации МО «Всеволожский муниципальный район» ЛО от 30.05.2018
№ 1416, протокола комиссии администрации муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области по присуждению
персональной стипендии главы администрации МО «Всеволожский
муниципальный район» ЛО для особо одаренных детей в области искусства
от 09.07.2018 и в целях создания условий для творческого становления,
формирования гражданской позиции одаренных детей в области искусства,
администрация муниципального образования «Всеволожский муниципальный
район» Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Установить персональную стипендию в области искусства
в размере 1000 рублей в месяц на срок с 01 сентября 2018 года по 31 мая 2019 года:

- Закирову Даниилу Дамировичу - обучающемуся МАУДО «Колтушская
школа искусств»;

- Пугачёвой Любови Андреевне - обучающейся МАУДО «Колтушская
школа искусств»;

- Логиновой Диане Германовне - обучающейся МБУДО «Детская
школа искусств им. М.И. Глинки г. Всеволожск»;

2000004 408572

- Арчаковой Марии Олеговне - обучающейся МБУДО «Кузьмоловская
школа искусств»;

- Новикову Савве Алексеевичу - обучающемуся МБУДО «Детская
школа искусств им. М.И. Глинки г. Всеволожск»;

- Саласиной Елизавете Олеговне - обучающейся МБУДО «Детская
школа искусств им. М.И. Глинки г. Всеволожск»;

- Паничевскому Арсению Олеговичу - обучающемуся МБУДО
«Детская школа искусств им. М.И. Глинки г. Всеволожск»;

- Дудкиной Софье Васильевне - обучающейся МБУДО «Кузьмоловская
школа искусств»;

- Шеломенцевой Ульяне Игоревне. - обучающейся МАУДО «Агалатовская
школа искусств»;

- Сенотрусовой Софье Вячеславовне - обучающейся МБУДО «Детская
школа искусств им. М.И. Глинки г. Всеволожск»;

- Бирюковой Ольге Дмитриевне - обучающейся МБУДО «Детская
школа искусств им. М.И. Глинки г. Всеволожск»;

- Паймулкиной Наталье Анатольевне - обучающейся МБУДО
«Кузьмоловская школа искусств».

2. Выплату персональной стипендии произвести в пределах ассигнований,
утвержденных в бюджете муниципального образования «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области на 2018 год по подпрограмме
«Искусство» муниципальной программы «Культура Всеволожского муниципального
района Ленинградской области».

3. Опубликовать постановление в газете «Всеволожские вести»
и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет для сведения.

4. Контроль за и сношением постановления возложить на заместителя
главы администраци^о^Д ^рдЬцому развитию Хотько С.В.

Глава администра: А.А. Низовский